
Empresa:  EMPRESA PRUEBAS, SL
Puente de Te, 16 - Rianxo 15985 A Coruña 981862096

Empleado:  Pablo Fernandez Otero

Dia   MAÑANA 
Entr. Sali.

  TARDE  
Entr. Sali.

Horas
Fichad

Horas
Pactad

DesfaseHoras
 Dia Acum.

1   Lunes 09:10 13:02 15:31 19:27 7.80 8.00 -0.20 -0.20      

2   Martes 09:01 13:00 15:30 19:30 7.98 8.00 -0.02 -0.22      

3   Miercoles 09:02 12:57 15:29 19:28 7.90 8.00 -0.10 -0.32      

4   Jueves 08:58 12:59 15:26 19:33 8.13 8.00 0.13 -0.19      

5   Viernes 09:01 12:57 15:36 19:31 7.85 8.00 -0.15 -0.34      

6   Sabado                        -0.34      

7   Domingo                        -0.34      

8   Lunes 09:00 13:00 15:33 19:32 7.98 8.00 -0.02 -0.36      

9   Martes 08:53 12:57 15:31 19:30 8.05 8.00 0.05 -0.31      

10 Miercoles 08:57 13:02 15:33 19:28 8.00 8.00  -0.31      

11 Jueves 09:04 12:56 15:32 19:27 7.78 8.00 -0.22 -0.53      

12 Viernes 09:07 12:56 15:37 19:28 7.67 8.00 -0.33 -0.86      

13 Sabado                        -0.86      

14 Domingo                        -0.86      

15 Lunes 08:57 12:57 15:35 19:31 7.93 8.00 -0.07 -0.93      

16 Martes 09:06 13:03 15:34 19:27 7.83 8.00 -0.17 -1.10      

17 Miercoles 08:55 12:59 15:22 19:31 8.22 8.00 0.22 -0.88      

18 Jueves 08:52 13:00 15:33 19:26 8.02 8.00 0.02 -0.86      

19 Viernes 09:09 12:56 15:36 19:27 7.63 8.00 -0.37 -1.23      

20 Sabado                        -1.23      

21 Domingo                        -1.23      

22 Lunes 09:09 12:58 15:32 19:30 7.78 8.00 -0.22 -1.45      

23 Martes 09:01 12:56 15:38 19:28 7.75 8.00 -0.25 -1.70      

24 Miercoles Festivo    -1.70      

25 Jueves 08:56 13:01 15:36 19:30 7.98 8.00 -0.02 -1.72      

26 Viernes 08:52 12:59 15:27 19:31 8.18 8.00 0.18 -1.54      

27 Sabado                        -1.54      

28 Domingo                        -1.54      

29 Lunes 09:01 13:03 15:23 19:31 8.17 8.00 0.17 -1.37      

30 Martes 08:59 12:56 15:29 19:29 7.95 8.00 -0.05 -1.42      

TOTALES 166.58 168.00 -1.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Hor.Fichad Hor.Pactad Desfase Horas

DESFASE = Horas Fichadas - Horas Pactadas = -1.42         

Informe Fichajes JUNIO 2020

Horas Pactadas Año = 1736        Horas Pactadas/Dia = 8  

Calculo Dias y Horas trabajo
365 dias del año          (21 dias de Vacaciones) 
52 Sabados + 52 Domingos 
14 Festivos (12 Nacionales + 2 Locales)
9 Festivos Convenio
148 dias NO TRABAJO   365-148=217 dias TRABAJO
217 dias x 8 horas/dia = 1.736 Horas Pactadas/año

Firma digital empleado Firma empleado. Sistema mixto Firma/Sello empresa. Sistema mixto


